
 

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА                                                                                                
АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИМОРСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД №70 КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА                           

ПРИМОРСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

 

ПРИКАЗ 

От 30.08.2023                                                                                                                    №40/7 

Об утверждении состава комиссии                                                                                                        
по урегулированию споров                                                                                                              
между участниками образовательных отношений                                                                            
ГБДОУ детского сада №70                                                                                                                 
Приморского района Санкт-Петербурга                                                                                                                                     
в 2023-2024 учебном году 

 

     В соответствии с Положением о комиссии по урегулированию споров между 
участниками образовательных отношений   ГБДОУ детского сада №70                                                                                                                                                                                  
Приморского района Санкт-Петербурга,  в целях  урегулирования разногласий между 
участниками образовательных отношений  по вопросам реализации права на образование, 
в том числе в случаях возникновения конфликта интересов педагогического работника, 
применения локальных нормативных актов:                                                                                                          

     ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить состав комиссии по урегулированию споров  между участниками 
образовательных отношений  ГБДОУ детского сада №70  Приморского района 
Санкт-Петербурга  в составе: 

Представители работников  Будина Алла Борисовна, воспитатель 
 

Шевцова Ирина Станиславовна, воспитатель 
 

Представители от родителей 
(законных представителей) 
воспитанников 

Лебедева Валентина Викторовна 
Кондратьева Арина Алмазовна  

                                                                                                                                                                                                      
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий                                                                            Щедрина О.В. 

 


		2023-09-06T18:33:27+0300
	Щедрина О.В.




